
～松本市弓道場・柔剣道場ご利用者様へ、駐車場のご案内～ 

松本市弓道場・柔剣道場 

平素より当施設をご利用いただき誠にありがとうございます。 

当施設ご利用者様の駐車スペースは、施設利用者専用エリアと、勤労者福祉センター等との共用エリアです。なるべく多く

のご利用者様が駐車できるよう、可能な範囲で、公共交通機関のご利用や、団体単位または近隣の方同士での乗り合わせ

でのご来場にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

（１）駐車可能台数 １２０台 

 柔剣道場専用駐車場 17 台、弓道場専用駐車場 20 台、共用駐車場 83 台 

（いずれも身障者駐車場を含む） 

 

（２）駐車可能範囲 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（３）その他 

◆ 専用駐車場に駐車される場合は受付にて車両ナンバーをご記入ください（通年登録済の車両は必要ございません）。 

◆ 上記より東側のエリアは、勤労者福祉センター等の専用駐車場になりますので駐車できません。 

◆ 上記駐車場が満車となった場合は、お近くの民間の駐車場をご利用ください。 

◆ 原則として駐車スペースの確保は承っておりません。また、個人および団体での確保もお断りします。 

◆ 当施設の駐車場および敷地内は全面禁煙です。 

◆ 利用団体担当者様におかれましては、必要に応じて当案内文を参加者様に配布いただきますようお願いいたします。 

弓道場

専用 

駐車場 

柔剣道場 

弓道場 
柔剣道場 

専用駐車場 

共用 

勤労者福祉 

センターより 


